АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 октября 2024 года                                                                                                    № 57

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)», утвержденный постановлением администрации Ольгинского сельского поселения от 03.03.2016 № 14

 	Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года,  в соответствии с Федеральным Законом  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210 – ФЗ от 27.07.2010 года, принимая во внимание протест прокуратуры Полтавского района от 28.08.2024 № 07-02-2024/516-24-20520031, Уставом Ольгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения  в положение «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)» - (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 03.06.2016 № 14, дополнив пункт 5.3. подпунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1) Требования заявителя, подавшего жалобу.»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Ольгинского сельского поселения

В.В.Зызник

4